338.916.747.00-21, com endereço na Rua Ana Burrini Salera, no 22, Vila Tavares, nesta cidade, para 
fins de sua instalação em sede própria e expansão de produção.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área urbana delimitada por 

um polígono irregular medindo 3.294,45 m² (três mil, duzentos e noventa e quatro metros e quarenta 
e cinco decímetros quadrados), cadastrada como lote 01, quadra 56, zona 09, situado na Avenida 
Manuel Ribeiro da Silva – Bairro Santanense, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 
60,00 metros de frente para a referida avenida;